
 
 

ALLERGY INFORMATION 
 
Customers are encouraged to keep this information in mind while evaluating their 
individual health requirements and needs. 
 
EGG PRODUCTS 

Steak-Out Products Containing Eggs 

 Cookies – Chocolate Chip, Peanut Butter, and Oatmeal Raisin 

 Death by Chocolate Cake 

 Hamburger Buns 

 Hoagie Rolls 

 Naturally Fresh Salad Dressings 

 New York Style Cheesecake 

 Yeast rolls 

GLUTEN 

Steak-Out Products Containing Gluten 

 Baked Beans 

 Crackers 

 Cookies – Chocolate Chip, Peanut Butter, and Oatmeal Raisin 

 Death by Chocolate Cake 

 Hamburger Buns 

 Hoagie Rolls 

 Ice Cream 

 Naturally Fresh Salad Dressings 

 New York Style Cheesecake 

 Potato Chips 

 Soy Sauce 

 Yeast Rolls 



Our steak sauce is gluten free.   
 
Since our staff handles products with gluten, however, we cannot guarantee being 
complete allergen free.  
 
SOY 
Our grills are sprayed with soy oil.  We baste everything with soy sauce based product.     
 
LACTOSE 

Steak-Out Products Containing Lactose 

 Death by Chocolate Cake 

 Macaroni and Cheese 

 Mayonnaise 

 Naturally Fresh Salad Dressings 

 New Red Garlic Mashed Potatoes 

 New York Style Cheesecake 

 Parmesan Cheese 

 Shredded Cheddar Cheese 

 Sour Cream 

 Steak-Out Buttery Spread 

 Steak-Out Honey Butter Spread 

PEANUTS/TREE NUTS 
Although we take every pre-caution, we cannot guarantee that products we use have not 
been processed on production lines that have processed peanut products.  We also 
recommend to our stores to use soy oil for the grills, but we cannot guarantee that they do 
not purchase peanut oil without our knowledge.  
 
All ingredient and allergen information was obtained from product vendors. Steak-Out Franchising 
Inc., its franchisees and employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy 
to any food provided in our restaurants. Please be aware that all foods are prepared on shared 
equipment that may contain traces of allergens. Because our employees come in contact with allergen 
ingredients, we cannot guarantee that an unintended cross contamination can occur.  We encourage 
anyone with food sensitivities, allergies or special dietary needs to consult their physician before 
consuming any of Steak-Out’s products. 
 
ITEMS MAY VARY BY LOCATION. 
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